

# De fyra elementen på Ystad Saltsjöbad



Nyligen blev Ystad Saltsjöbad utnämnt till Sveriges bästa klassiska spa av tidningen Amelia och förra veckan blev man Året Företagare i Ystad. Det råder inga tvivel om att konceptet är framgångsrikt, och med utmärkelserna friskt i minnet utökar man nu ytterligare. 30 nya hotellrum är byggda och en rejält utökad spa-avdelning med inspiration från de fyra elementen står för dörren.

Vintern har kommit och Ystad Saltsjöbad har fullbokat i princip varje dag. I veckorna har man mycket konferensgäster medan anläggningen ofta fylls med spa-gäster på helgen. Anders Nilsson, VD, mår om att alla ska känna sig välkomna.

– Vi får gäster från hela världen, men vi vill gärna också att lokalbefolkningen kommer hit, det är jätteroligt med blandningen. Ett viktigt mål med verksamheten är enligt Anders att folk ska komma till konferensen, spaet och hotellet och känna sig hemma.

– Det här ska vara som ett andra hem. Det är hjärtligt och

man blir väl omhändertagen och framförallt ska ingenting uppfattas som besvärligt.

## Fina utmärkelser

Tidigare i år blev Ystad Saltsjöbad utnämnt till Sveriges bästa klassiska spa av tidningen Amelia.

– Det känns ju väldigt roligt eftersom läsarna representerar en stor del av gästerna vi får till spaet, säger Anders.

Dessutom fick man utmärkelsen Årets Företagare i Ystad förra veckan, något som blir en bekräftelse av en plan man haft länge.

– Vi har länge haft tanken om att bygga ut och utveckla Ystad

Saltsjöbad, och det hela började med att vi byggde trettio nya rum till hotellet vilket innebar att vi utökade med 25 procent, säger Anders.

Hotellet kan nu erbjuda 140 rum. En naturlig följd av utökningen blev att man blev trångbodd på spaet. Fler rum betyder fler gäster på spaet. Man beslutade sig då för att bygga ut spaet med hela 250 m<sup>2</sup>.

– Vi är i full gång och bygger och vi räknar med att kunna inviga i augusti nästa år, berättar Anders.

*”Nu vill vi göra något som vi är helt unika med i Norden”*

## Eld, vatten, jord, luft

Det utbyggda spaet kommer att vara inspirerat av de fyra grundelementen eld, vatten, jord och luft.

– Nu vill vi göra något som vi är helt unika med i Norden. Vi vill skapa en spiritual som bygger på de olika elementen. Det kommer att bli en sorts promenad genom eld, vatten, jord och luft, berättar Anders.

I spaet kommer eldfacklor och rök finnas utplacerade längs de små stigarna som kommer att leda gästen genom avdelningen och sätta stämningen. Man kommer att kunna njuta av vattenfall och regnskogsduschar, bassäng, fotbad så väl som små åar och

vattensamlingar här och var. Det kommer att finnas fyra bastus varav en av typen Rasulbastu i vilken man smörjer in kroppen i le- ra och låter ångan maximera kroppens upptagningsförmåga av lerans mineraler. Där kommer att finnas arombastu, torrbastu och den turkiska bastutypen Hammam. Dessutom kommer man att kunna gnugga sig med isflingor. Slutligen kan man blåsas torr av stora fläktar med varmluft som representerar luften.

– Det kommer att bli en helbehandling. Alla kan göra en sådan här behandling, som kommer att ta ungefär en och en halv till två timmar, säger Anders.

## Klassiskt hållbart

Tillbyggnaden kommer att vara hela 250 m<sup>2</sup> i yta, och byggas norrut och österut, mot parkeringen. Hela tiden har man fokuserat på vilken känsla man vill åstadkomma i spaet. Man har hämtat inspiration över allt ifrån, och man satsar på det klassiskt hållbara. Det här kommer att bli ytterligare en del i vad Anders beskriver som ett upplevelsehotell.

– Vi vill skapa en individuell gästupplevelse i världsklass och då måste man köra hela vägen. Man ska gå härifrån och tänka ”wow”.

Nytt på Ystad Saltsjöbad är även att man kommer att ha bryggan ute även vintertid och lysa upp den tillsammans med stranden för att ytterligare höja upplevelsen.

Text och bild: LOUISE LIND



Pressbild: Ystads Saltsjöbad